(không rõ họ tên, địa chỉ) nên không thu hồi được. 

Tại Bản kết luận định giá tài sản số 432/TCKH-HĐĐG ngày 25/9/2019 

của Hội đồng định giá tài sản thành phố B đã kết luận: “01 (một) xe mô tô nhãn 

hiệu Vision màu đỏ, biển số 60F1- 803.91 có giá trị định giá là 29.070.000 đồng 

(Hai mươi chín triệu không trăm bảy mươi ngàn đồng). 

Về dân sự: Bị hại Lương Ngọc T yêu cầu các bị cáo liên đới bồi thường 

giá trị chiếc xe theo Kết luận định giá. Hiện các bị cáo chưa bồi thường. 

Về hành vi cướp giật tài sản: 

Khoảng 06 giờ ngày 06/8/2019, Lục Triệu  và Lục Triệu N rủ nhau đi

[...]

- 01(một) xe mô tô hiệu Wave, biển số 60L3-3989, số máy 

VPDHA152FH là công cụ các bị cáo dùng vào việc phạm tội. 

Tại Bản kết luận định giá tài sản số 607/TCKH-HĐĐG ngày 06/12/2019 

của Hội đồng định giá tài sản thành phố B đã kết luận: “01 điện thoại Nokia 230 

có giá trị định giá là 555.000 đồng (Năm trăm năm mươi lăm ngàn đồng). 

Về dân sự: Bị hại bà Đinh Thị D không yêu cầu các bị cáo bồi thường. 

Tại cáo trạng số 34/CT/VKS-HS ngày 07- 01-2020 của Viện kiểm sát 

nhân dân thành phố B đã truy tố các bị cáo Lục Triệu L và Lục Triệu N về tội 

“Cướp giật tài sản” và “Trộm cắp tài sản” theo quy định tại khoản 1 Điều 173 và

[...]

Vào khoảng 17 giờ 00 phút ngày 31/7/2019, tại nhà 37/1, 

khu phố N, phường H, thành phố B, Lục Triệu L và Lục Triệu N đã có đã có 

hành vi trộm cắp của chị Lương Ngọc T 01 (một) xe mô tô nhãn hiệu Honda 

Vision biển số 60F1- 803.91 có giá trị là  29.070.000 đồng (Hai mươi chín triệu 

không trăm bảy mươi nghìn đồng). Đến khoảng 6 giờ ngày 06/8/2019, tại nhà số 

164/10, khu phố 4, phường T, thành phố B, Lục Triệu L và Lục Triệu  đã có đã 

có hành vi trộm cắp của bà Đinh Thị D 01 (một) chiếc ví da bên trong có chứa 

01 điện thoại Nokia 230 có giá trị là 550.000đồng thì bị phát hiện và bắt giữ xử